

Årsredovisning

för

G.M.J. Agentur Aktiebolag

556210-8786

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Gustafsson, Styrelseledamot
2023-06-14

Styrelsen för G.M.J. Agentur Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av DVD-filmer, datorspel, cd-skivor, presentartiklar, samlarföremål mm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till G.M.J. Agenturer Holding AB, org.nr. 556290-5900.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 utbrottet har fortsatt drabbat världen.

Bolaget har särskilt beaktat utvecklingen av utbrottet och åtgärder har genomförts för att minska påverkan på verksamheten. Omställningsstöd har erhållits.

Under räkenskapsåret har även ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan och alla bedömningar behäftade med stor osäkerhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 308	5 190	2 189	11 167
Resultat efter finansiella poster	1 060	-739	-1 102	594
Soliditet (%)	74	4	30	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har drastiskt minskat med anledning av Covid-19 utbrottet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 928 268	-739 371	1 308 897
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-739 371	739 371	0
Erhållna aktieägartillskott			1 200 000		1 200 000
Årets resultat				1 052 876	1 052 876
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 388 897	1 052 876	3 561 773

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 312 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 188 897
årets vinst	1 052 876
	2 241 773

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 241 773
	2 241 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 307 770	5 189 601
Övriga rörelseintäkter	2	207 836	1 049 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 515 606	6 238 672
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 189 052	-3 310 066
Övriga externa kostnader		-1 982 932	-2 040 220
Personalkostnader	3	-2 255 731	-1 616 914
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 100	-2 750
Övriga rörelsekostnader		-17 384	-3 934
Summa rörelsekostnader		-9 447 199	-6 973 884
Rörelseresultat		1 068 407	-735 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	8 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 807	-12 409
Summa finansiella poster		-8 764	-4 159
Resultat efter finansiella poster		1 059 643	-739 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-6 767	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 767	0
Resultat före skatt		1 052 876	-739 371
Årets resultat		1 052 876	-739 371

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

27 456

655

Summa materiella anläggningstillgångar

27 456

655

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

90 000

78 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

90 000

78 000

Summa anläggningstillgångar

117 456

78 655

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 428 521

1 203 037

Förskott till leverantörer

0

11 119

Summa varulager

1 428 521

1 214 156

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 795

8 530

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

220 897

59 875

Summa kortfristiga fordringar

229 692

68 405

Kassa och bank

Kassa och bank

1 441 128

1 279 266

Summa kassa och bank

1 441 128

1 279 266

Summa omsättningstillgångar

3 099 341

2 561 827

SUMMA TILLGÅNGAR

3 216 797

2 640 482

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 188 897

728 268

Årets resultat

1 052 876

-739 371

Summa fritt eget kapital

2 241 773

-11 103

Summa eget kapital

2 361 773

108 897

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 767

0

Summa obeskattade reserver

6 767

0

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

416 668

Förskott från kunder

37 004

35 575

Leverantörsskulder

73 062

271 169

Skulder till koncernföretag

33 542

1 233 542

Övriga skulder

400 618

299 151

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

304 031

275 480

Summa kortfristiga skulder

848 257

2 531 585

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 216 797

2 640 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Permittering	0	239 094
Omställningsstöd	194 064	795 142
Övrigt	13 772	14 835
	207 836	1 049 071

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 870 272	1 870 272
Inköp	28 901	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 899 173	1 870 272
Ingående avskrivningar	-1 869 617	-1 866 867
Årets avskrivningar	-2 100	-2 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 871 717	-1 869 617
Utgående redovisat värde	27 456	655

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 000	66 000
Tillkommande fordringar	12 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	78 000
Utgående redovisat värde	90 000	78 000

Posten avser kapitalförsäkring och marknadsvärdet på balansdagen uppgår till 75 344 kr.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	333 336
	0	333 336
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	83 332
	0	83 332

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den rådande pandemin har fortsatt drabba världen. Samma osäkerhet som samhället i stort upplever kring Covid 19, råder dock fortfarande. Alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet. Efter räkenskapsåret fortsätter det allvarliga säkerhetsläget i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Stefan Gustafsson
Stefan Gustafsson

2023-06-12

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Jan Polsten
Jan Polsten
Auktoriserad revisor
